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Porvoon kaupungissa järjestetään perusopetukseen valmistavaa 
perusopetusta. Perusopetuslaissa säädetään maahanmuuttajille 
järjestettävästä perusopetukseen valmistavasta opetuksesta. 
Maahanmuuttajille järjestettävän perusopetukseen valmistavan 
opetuksen tavoitteena on antaa oppilaalle tarvittavat valmiudet 
suomen tai ruotsin kielessä ja tarpeelliset muut valmiudet 
esiopetukseen tai perusopetukseen siirtymistä varten sekä edistää 
oppilaiden tasapainoista kehitystä ja kotoutumista suomalaiseen 
yhteiskuntaan. Opetuksen tavoitteena on lisäksi tukea ja edistää 
oppilaiden oman äidinkielen hallintaa ja oman kulttuurin tuntemusta. 
 
Perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelmaa on 
päivitetty 1.8.2024 alkaen. Keskeiset muutokset: 
 Opetussuunnitelman perusteiden teksti on otettu mukaan 

opetussuunnitelmaan. 
 Perusopetukseen valmistava opetus järjestetään inklusiivisesti 

alkuopetuksessa. 
o Opetus voidaan järjestää kaikissa kouluissa. 
o Lähtökohtaisesti oppilas jatkaa samassa luokassa 

perusopetuksessa tai jatkaa opiskelua ikätasoa alemman 
vuosiluokan kanssa. 

 Perusopetukseen valmistavan opetuksen tuntimäärä on 
lähtökohtaisesti 24 (vl. 1–3) ja 26 (vl. 4–9). Tarvittaessa opetus 
voidaan järjestää perusopetuksen paikallisen tuntijaon mukaisesti. 

 Integroinnin käytänteitä on tarkennettu. 
 Oppilaanohjauksen käytänteitä on tarkennettu. 

o Alkupalaverin sisällöt on määritelty. 
o Jatko-opintovaihtoehdot on tarkennettu. 

 Arviointia on tarkennettu. 
o Työskentelytaitoja ei arvioida erikseen. 

 Erityisen tutkinnon suorittamista on tarkennettu. 
o Todistusvaihtoehdot on määritelty. 
o Suoritus on mahdollista kaikissa kouluissa. 

 
Perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelma 
julkaistaan kaupungin kotisivuilla. 
 
Liite:  
Porvoon kaupungin perusopetukseen valmistavan opetuksen 
opetussuunnitelma 1.8.2024 
 
Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyy perusopetukseen 
valmistavan opetuksen opetussuunnitelman 1.8.2024. 
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Päätös 
Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyi perusopetukseen 
valmistavan opetuksen opetussuunnitelman 1.8.2024. 
 


